
 

公益社団法人岸和田青年会議所 

 

２０２２年 ４月度定例会 異業種交流会 

 
日時：２０２２年４月２２日(金) １８時３０分～  

 

場所：浪切ホール（研修室２） 
  

ＡＧＥＮＤＡ 
 

1. 開会  

2. 国歌斉唱 並びに ＪＣソング斉唱  

3. ＪＣＩクリード唱和  

4. ＪＣＩミッション並びにＪＣＩビジョン唱和  

5. ＪＣ宣言文朗読並びにＪＣ綱領唱和  

6. セクレタリー及び議事録署名者の指名  

7. 出席者点呼確認  

8. 理事長挨拶  

9. 趣旨説明  

10. 報告依頼事項   

11. 入会承認 

12. 会員消息 

13. その他 

14. 閉会 


